
令和 7 年 1 月 6 日 

 

 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

また、旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

 

本年は巳年ということで、復活と再生を意味するようです。 

昨今は地球温暖化により、種子ができ始める季節も遅くなっているかもしれませんが、種子ができ始め

る時期、次の生命が誕生する時期など、実を結ぶ年、新しいことが始まる年になるといわれておりま

す。 

皆様方にとって 2025 年が本年の意味通り、実を結ぶ年、再スタートや変化のチャンスに恵まれる年と

なりますよう、心よりお祈り申し上げます 

 

未だ原料高に苦しむ昨今でございますが、ホーム食品グループは旧年度より建設しておりましたソーラ

ーパネル、新規導入した各機械などを活用し、本年度はさらに一層の安心安全な食料品の製造、サービ

ス向上に邁進してまいります。 

どうぞ、変わらぬご愛顧を持って、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

←【ソーラーパネル全景】 

 

株式会社 ホーム食品 

株式会社 北日本ホーム食品 

株式会社 六味 


